gulis portubus et locis eidem portui adjacentibus a secundo die Feb-
ruarii anno secundo regis nunc Edwardi iiijti [2 Feb. 1463], ante 
quem diem prefatus Radulphus et Henricus Anger nuper collectores 
hujusmodi subsidii sunt inde computaturi, usque sextum diem Au-
gusti tunc proxime sequentem [6 Aug. 1463], scilicet per medietatem 
anni et 3 dies, absque aliquo contrarotulamento Johannis Pylkington4 
contrarotulatoris hujusmodi subsidii domini regis ibidem per idem 
tempus, a quo quodem sexto die Augusti anno dicti regis nunc tercio 
[6 Aug. 1463] prefatus Radulphus Wolseley et Johannes Midleton 
nunc collectors hujusmodi subsidii domini regis ibidem per visum et 
testimonium contrarotulatoris predicti sunt inde computaturi. 

[1] In navi Arnoldi Johansson 8° die Februarii [8 Feb. 1463] 
De Johanne Hasilden pro 1 maund cum 2000 pellibus cuniculorum crudis sesone et 

stage. Precii £3 ............................................................................................... sb' 3s 
De Radulpho Lathom, indigena, pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni, 3 

lastis sprottes. Precii £7 .................................................................................. sb' 7s 

[2] In navi Tonys Petirsson eodem die [8 Feb. 1463] 
De Johanne Hasilden pro 1 maund cum 5000 pellibus cuniculorum crudis sesone et 

stage. Precii £6 ............................................................................................... sb' 6s 
De Thoma Goldwell, indigena, pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni. 

Precii £6 ......................................................................................................... sb' 6s 
De Cornelio Henrikesson pro 1 fanget cum 2 peciis lynyng albi. Precii 20s 

 ..................................................................................................................... sb' 12d 
De Petro van Luke pro 1 maund cum 3000 pellibus cuniculorum crudis sesone et 

stage. Precii £4 ............................................................................................... sb' 4s 
De Johanne Claisson pro 1 maund cum 5000 pellibus cuniculorum crudis stage, 

2000 pellibus cuniculorum crudis sesone. Precii £6 13s 4d ...................... sb' 6s 8d 
De Thoma Pontesbury pro 1 bala cum 400 godis panni stricti Northern. Precii £8 

6s 8d .......................................................................................................... sb' 8s 4d 

[3] In navi Engle Claisson eodem die [8 Feb. 1463] 
De Johanne Coldam indigena pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni.